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سوژه

خداحافظی با یک ستاره واقعی

 پایان داستان پرافتخار مارسلو
 معمولاً وقتی در یک کشور یک ستاره بزرگ در هر 
برای  بازیکن  آن  جانشینی  می‌کند،  ظهور  پست 
دهه‌های آینده تبدیل به یک دغدغه و معضل بزرگ 
می‌شود؛ انگلیسی‌ها سال‌هاست به دنبال دروازه‌بانی 
مدافع  هیچ  هستند،  بنکس  گوردون  باکیفیت 
ایتالیایی مانند مالدینی خیال هواداران فوتبال این 
کشور را راحت نمی‌کند، در اسپانیا هنوز بازیکنی 
با  اینیستا نیامده و آلمانی‌ها،  روی دست ژاوی و 
حسرت درباره داشتن مهاجمان درخشانی مانند گرد 
مولر، کلینزمن و کلوزه صحبت می‌کنند. در برزیل، 
جایگزینی نسل طلایی جام جهانی ۲۰۰۲ با آن تیم 
کهکشانی و پر از ستاره، یک مأموریت غیرممکن 
به نظر می‌رسید و مطابق انتظار، ستارگان نسل‌های 
بعدی سلسائو نتوانستند جای بزرگانی چون کافو، 
ریوالدو، کاکا، رونالدینیو و رونالدو نازاریو را پر کنند؛ 
از  بجز در یک پست یعنی پست دفاع چپ. پس 
روبرتو کارلوس، هواداران فوتبال برزیل و رئال مادرید 
انتظار نداشتند که بازیکنی با همان کیفیت و توانایی 
و حتی شاید بهتر از آن، در فوتبال برزیل ظهور کند 
اما مارسلو، خیلی زود به یک جانشین مطمئن برای 
کارلوس تبدیل شد. پس از درخشش در فلومیننزه 
و تیم‌های پایه فوتبال برزیل، رئال مادرید دست روی 
این بازیکن جوان گذاشت و در سال ۲۰۰۷، داستان 

مارسلو در پایتخت اسپانیا آغاز شد.
 انگیزه بالا و شوخ‌طبعی قابل‌توجه مارسلو که او را 
تبدیل به بمب روحیه رختکن رئال کرده بود، در 
کنار کیفیت بالا در کارهای هجومی و اطمینان در 
خط دفاع، مارسلو را به یک مهره غیرقابل جایگزین 
در ترکیب رئال تبدیل کرد. کریستیانو رونالدو در 
رئال مادرید، دوستی  با  سال‌های درخشان خود 
نزدیک‌تر از مارسلو نداشت و عملکرد خوب این ستاره 
برزیلی در سمت چپ خط دفاعی رئال، تأثیر زیادی 
در بالا رفتن آمار گلزنی رونالدو نیز داشت. اوج کار 
مارسلو در ۵۴۶ بازی برای ترکیب رئال طی ۱۶ فصل، 
کسب پنج عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 
گلزنی در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۱۴ و سه قهرمانی 
متوالی در سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ بود. پس از جدایی 
راموس در سال ۲۰۲۱، مارسلو به کاپیتان اول رئال 
تبدیل شد و در آخرین فصل حضور خود در ترکیب 
کهکشانی‌ها، با کسب عنوان قهرمانی لیگ و لالیگا، 
تبدیل به پرافتخارترین بازیکن وقت رئال مادرید شد. 
پس از گذراندن دورانی کوتاه در المپیاکوس، مارسلو 
به اولین تیم دوران بازی خود یعنی فلومیننزه برگشت 
برزیل،  در  لیبرتادورس  کوپا  قهرمانی  کسب  با  و 

کارنامه پربار خود را تکمیل کرد.
 اسطوره همواره خندان رئال، علی‌رغم کسب دو 
مدال در المپیک و بازی در دو جام جهانی، هیچ‌گاه 
نتوانست دستاورد بزرگی را در فوتبال ملی کسب 
کند و حتی در قهرمانی کوپا امریکای ۲۰۱۹ سلسائو 
بازی   ۵۸ در  حضور  حال  این  با  بود.  غایب  نیز 
از  را به یکی  ۶ گل، مارسلو  ملی و به ثمر رساندن 
اعضای غیرقابل جایگزین تیم ملی برزیل در دهه 
 ۲۰۱۰ تبدیل کرده بود؛ ستاره‌ای که حالا و در سن

۳۶ سالگی، خداحافظی از فوتبال را به طور رسمی 
اعلام کرده است.

 برخورد 
غول‌های سنتی

 
دربی امشب مادرید در سانتیاگو برنابئو سراسر 
هیجان است چون رئال مادرید با یک امتیاز 
اختلاف نسبت به اتلتیکومادرید در صدر جدول 
است. می‌توان گفت رئال هنوز در این فصل فرم 
ایده‌آل خود را پیدا نکرده اما تیم کارلو آنچلوتی 
تیم اول لالیگا است، به نیمه‌نهایی جام حذفی راه 
یافته و خودش را برای بازی پلی‌آف لیگ قهرمانان 

مقابل منچسترسیتی آماده می‌کند.
حضور در میان چهار تیم پایانی کوپا‌دل‌ری با 
پیروزی 3 بر 2 چهارشنبه شب برابر لگانس به 
دست آمد؛ در دیداری که نخستین گل گونسالو 
گارسیا برای سفیدها برد لحظه آخر تیم آنچلوتی 
را رقم زد تا در آستانه بازی رفت سه‌شنبه شب با 
سیتی در ورزشگاه اتحاد روحیه خوبی بر تیم حاکم 
شود. اما قبل از آن، بازی بسیار مهمی در لالیگا 
دارند به خصوص با باخت شوکه‌کننده هفته قبل 
مقابل اسپانیول در معرض سقوط که حاشیه امن 
تیم پرافتخار اسپانیا را به یک امتیاز کاهش داد.

بارسلونا هم که در دو ال‌کلاسیکوی این فصل با 
چهار گل در برنابئو و در فینال سوپرجام اسپانیا 5 

بر یک به پیروزی رسیده، با چهار امتیاز اختلاف در 
رده سوم است و این رقابت جذابی را در قله فوتبال 

اسپانیا شکل می‌دهد.
 دو بازی قبلی رئال و اتلتیکو در لیگ به تساوی یک 
بر یک انجامیده از جمله دیدار شهریور دو تیم در 
واندامتروپولیتانو همان نتیجه‌ای که فصل قبل در 

زمین رئال رقم خورد.
ابتدای فصل شانس زیادی برای قهرمانی اتلتیکو 
در این فصل متصور نمی‌شد کرد اما قرمز و 
سفیدها فصلی عالی را سپری می‌کنند چون به 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان رفته‌اند و مثل رئال 
در نیمه‌نهایی جام حذفی حضور دارند. تیم دیگو 
سیمئونه سه‌شنبه شب به تیم سرسخت ختافه 
5 گل زد و اولین تیم نیمه‌نهایی کوپادل‌ری شد 
ضمن اینکه هفته قبل با دو گل مایورکا را بردند تا 
با 14 برد، 6 تساوی و دو باخت 48 امتیازی شوند.

اتلتیکو از سفرهای خود در این فصل لالیگا 
18امتیاز گرفته و با تیمی روبه‌رو می‌شود که 
از 10مسابقه خانگی‌اش 9بازی را برده است. 
اتلتیکو 11بار قهرمان لالیگا شده که آخرین بار در 
فصل 2021-2020 بود و مسابقه امشب از آن دست 
بازی‌هایی است که نباید باخت تا تیم در زمره 

مدعیان قهرمانی محسوب شود.
اتلتیکو در چهار مسابقه آخرش با رئال در لیگ 
نباخته و تنها یکی از شش بازی آخرش را شکست 
خورده هرچند از فوریه 2016 نتوانسته در لالیگا در 

زمین رئال مادرید به پیروزی برسد.

جام حذفی در بیشتر کشورها ارزش 
زیادی ندارد اما جام حذفی آلمان 
همچنان مطابق همان استانداردهایی 
و  ر  نتظا ا ن  ا ر ا د ا هو که  ست  ا
شایستگی‌اش را دارند. بخشی از این 
جذابیت به دلیل شیوه گنجاندن آن 
در تقویم فوتبال آلمان است که به 
صورت سنتی، نخستین دور آن قبل از 
شروع بوندس‌لیگا برگزار می‌شود در 
خانه تیم‌هایی مانند تیوتونیا اوتنسن یا 
اس وی رودینگهاوزن که در بقیه اوقات 

معمولاً نامی از آنها برده نمی‌شود.
بعد از آن بازی‌ها در وسط هفته است 
تا فینال ماه می ‌که همیشه در ورزشگاه 
المپیک برلین برگزار می‌شود. سر و ته 
بازی‌ها را در دوشنبه یا پنجشنبه‌ها هم 
درنمی‌آورند و کاملاً وسط هفته را به آنها 
اختصاص می‌دهند. تکلیف هر بازی در 
همان شب مشخص می‌شود و هر تیم 
هر چه در توان دارد برای بازی می‌گذارد 
و به همه چیز فکر می‌کند جز اتفاقات 

مسابقه. بعد 
همین پوکال سیگر یا مدافع عنوان 
قهرمانی، بایرلورکوزن را در نظر بگیرید. 
چهارشنبه در یک‌چهارم نهایی مقابل 

تیمی قرار گرفت که از نظر هواداری 
و همچنین توجه رسانه‌های محلی 
بزرگتر است یعنی اف‌سی‌ کلن که در 
عین حال تاش می‌کند خودش را از 

بوندس لیگای 2 خاص کند.
شاید در یک کشور دیگر، مربی تیمی 
بسیار دور از ترکیب اصلی خود را برای 
این بازی به زمین بفرستد؛ اولویت‌های 
دیگر مثل اینکه بازیکنان به استراحت 
نیاز دارند و اینکه این فقط جام حذفی 
است، در نظر گرفته می‌شود اما ژابی 
آلونسو یکی از قویترین تیم‌های فصل 
خود را به زمین فرستاد تا در برابر 
جمعیت پرشور حاضر در بای آره‌نا به 
مصاف همسایه بروند در دیداری که 
همه اتفاقات دلخواه عاشقان فوتبال 

را داشت.
و دو گل  زد  کلن ماهرانه ضدحمله 
جلو افتاد و لورکوزن در دقیقه ششم 
وقت‌های تلف شده با دومین گل 
پاتریک شیک در این بازی به تساوی 
رسید. کار به وقت اضافه کشید و ویکتور 
بونیفیس برای نخستین بار میزبان 
را پیش انداخت و بازیکن تازه‌وارد 
میهمان، عماد راندیچ بلافاصله گل 

را جبران کرد که با آفسایدی نزدیک 
توسط VAR مردود شد. کلن در نهایت 
شکست خورد اما یک شب حماسی در 
تورنمنتی رقم خورد که از نظر هیجان 
و جذابیت در دنیا بی‌نظیر است. اگر 
باورتان نمی‌شود از بایرن‌مونیخ بپرسید 
که چقدر آزاردهنده است که بعد از 
 2020 آخرین قهرمانی‌شان در سال 
نتوانستند به جمع چهار تیم پایانی راه 
بیابند؛ برای مونیخ واقعاً سخت است.

« تیم »نزدیک« را شکست  تیم »هرگز
داد، نیوکاسل حالا به فینال جام اتحادیه 
رسیده و می‌تواند انتظار 70ساله برای 
رسیدن به یک جام معتبر را پایان دهد 
اما در مسیر پیشرفت آرسنال به سوی 
قهرمانی سؤال‌های جدی وجود دارد. 
نیوکاسل چهارشنبه‌شب عزم و انگیزه 
فوق‌العاده‌ای از خود نشان داد. هواداران، 
سرخوش از پیروزی 2 بر صفر بازی رفت 
در لندن، بی‌تاب پایان دادن به هفت 
دهه ناکامی هستند. الکساندر ایساک 
قلب دفاعی معمولاً نفوذناپذیر آرسنال 
متشکل از ویلیام سالیبا و گابریل ماگالیز 
را بارها آزار داد، نیوکاسل سیستم عوض 
کرد، پرتعداد به دفاع مشغول شد و در 
ضدحمله خطرناک بود. این ترکیب بر 
آرسنال چیره شد و با گل‌های جیکوب 
مورفی و آنتونی گوردون نتیجه بازی رفت 
را تکرار کردند. آنها حالا به فینال ویمبلی 
رسیده‌اند، جایی که دو سال قبل فرصتی 
فوق‌العاده را مقابل منچستریونایتد از 
دست دادند. توپچی‌ها فصل را با امید 
رسیدن به جام‌های بزرگتر شروع کردند 
اما اینچنین نزدیک شدن و از دست دادن 
شاید شاهد دیگری برای ناتوانی آنها برای 

عبور از خط پایان باشد. آنها دو بار تا 
پایان لیگ منچسترسیتی را تعقیب کرده 
و دست خالی مانده‌اند. میکل آرتتا در 
فصل اولش قهرمانی جام حذفی سال 
2020 را به دست آورد اما چنان تیم را 
متحول کرده که از ترکیب اصلی فینال 
تیرنی در باشگاه  کایران  تنها  آن سال 
مانده است. تیم فعلی مدعی قهرمانی 
لیگ برتر شده و شاید قهرمانی لیگ برتر 
یا حتی لیگ قهرمانان را هم به دست 
آورند اما این حس که تیم‌شان حتی با 
بازگشت بوکایو ساکا و گابریل ژسوس 
بازی‌هایی  چنین  در  دارد،  کم  چیزی 

تقویت می‌شود.
 

تصمیم منطقی
تصمیم باشگاه برای نخریدن مهاجم در 
ژانویه شاید منطقی بود؛ بازیکن مناسب 
یا در دسترس نبود یا زیادی گران بود. 
گفته شد برای اولی واتکینز 40میلیون 
پوند پیشنهاد دادند اما استون‌ویلا برای 
او 60میلیون می‌خواست. پیشنهاد جدید 
ندادند و اهداف بلندمدت مثل بنجامین 
ششکو از لایپزیگ یا –آهسته بگویید- 
ایساک نیوکاسل در دسترس نبودند برای 

همین به داشته‌هایشان اکتفا کردند. این 
اقدام منطقی می‌تواند فصل تیم را تعریف 
کند اما تماشای هنرنمایی ایساک در برابر 
خط دفاع آرسنال یادآوری تلخی برای 
نقطه ضعف تیم بود. فقط چند روز بعد 
از آنکه گابریل و سالیبا در برد 5 بر یک 
برابر منچسترسیتی، ارلینگ هالند را از کار 
انداختند-هرچند باز هم موفق به گلزنی 
شد- این دو در برابر حرکات هوشمندانه و 

کیفیت فنی ایساک ناکارآمد بودند.

دی اف بی‌پوکال در دنیا بی‌نظیر است

جادوی جام حذفی
راه روشن نیوکاسل برای قهرمانی

مسیر تاریک آرسنال

رئال- اتلتیکو، دربی قهرمانی

مسابقه‌ای که نباید باخت
گزارش یک

سیدعلی بلندنظر
خبر‌نگار

آخرین بازی امشب بوندس‌لیگا را 
بوروسیا مونشن‌گلادباخ و آینتراخت 
فرانکفورت دو تا از غول‌های سنتی 

فوتبال آلمان برگزار می‌کنند. 
بازی‌های خانگی گلادباخ به طور 
که  دارد  تماشاگر   53407 متوسط 
آنها را در رده پنجم فهرست تیم‌های 
پرتماشاگر آلمان درست پشت سر 
آینتراخت با 57550 تماشاگر قرار 
می‌دهد و این اعداد همه چیز را درباره 
بازی این دو تیم قدیمی فوتبال آلمان 
می‌گوید. آینتراخت در یک‌شانزدهم 
نهایی جام حذفی 2 بر یک گلادباخ را 
شکست داد اما خودش در دور بعد به 

لایپزیگ باخت.
استادیوم قدیمی بوکلبرگ اشتادیون 
در گلادباخ امکانات زیادی نداشت اما 
جو فوق‌العاده‌ای داشت. بوروسیاپارک 
حالا در حاشیه جنوب غربی شهر یک 

استادیوم مدرن محسوب می‌شود.
گلادباخ زیر نظر جراردو سیوانه به 
روزهای پیروزی برگشته و در دو بازی 
آخر خود در خانه، بوخوم را برده و در 

زمین اشتوتگارت به پیروزی رسیده. 
فرانکفورت هم با 38امتیاز در رده 
سوم است و برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان شانس خوبی دارد، آنها عمر 
مرموش را به منچسترسیتی فروخته‌اند 
اما خط حمله‌شان با هوگو اکیتیکه 
مستعد همچنان جذاب و کارآمد است.

گلادباخ هم به تیم کلاین دینست 
اتکای زیادی دارد، او در اولین فصل 
حضورش در لیگ 12گل زده و ثابت کرده 
29سالگی برای آغاز کار در تیم ملی 
چندان دیر نیست. شاید نتوان نتیجه 
بازی را پیش‌بینی کرد اما قطعاً تماشای 

این بازی ارزشش را دارد.

تاتنهام برای هواداران   فصل کابوس‌وار 
این تیم، با رویای کسب عنوان قهرمانی در 
جام اتحادیه تا حدودی قابل تحمل بود اما 
شکست سنگین چهار بر صفر مقابل لیورپول 
آماده و بی‌رحم اشلوت در بازی برگشت 
نیمه‌نهایی این مسابقات، رویای کسب اولین 
قهرمانی آنژه پوستکوگلو در روزهای سخت 
این تیم را بر باد داد. تاتنهام پر از مصدوم و 
ناهماهنگ که برخلاف روال همیشگی برای 
حفظ برتری یک بر صفر دیدار رفت با رویکردی 
دفاعی پا به زمین گذاشته بود، مقابل لیورپول 
هیچ حرفی برای گفتن نداشت و بدون شوت 
در چهارچوب در مقابل ۲۶ شوت حریف، به 
یک بازنده تمام عیار در مسابقه‌ای تبدیل شد 
که می‌توانست حساس‌ترین مسابقه فصل 
این تیم باشد. هواداران این تیم، مصدومیت 
اکثر چهره‌های کلیدی تیم از جمله برنان 
جانسون، کریستین رومرو، گوگلیلمو ویکاریو، 
دستینی اودوگی، میکی فن‌د‌فن، دومینیک 
سولانکه، جیمز مدیسون، رادو‌ دراگوشین 
و تیمو ورنر را بزرگ‌ترین عامل این ناکامی 
می‌دانند اما روند این فصل تاتنهام، طوری 
بوده که بتوان سرمربی استرالیایی را هم 

مقصر دانست. بازی مقابل لیورپول، اولین 
بازی در دوران حضور آنژه پوستکوگلو بود که 
این تیم، موفق به ثبت شوت در چهارچوب 
نشد و حالا تیم او در ۴۵ مسابقه قبلی، آمار 
۲۰ شکست را ثبت کرده است.  تمدید شدن 
حسرت تاتنهام برای کسب یک جام، بار دیگر 
به سوژه اصلی فضای مجازی تبدیل شد. 

هواداران تاتنهام، بیش از هر چیزی مدیریت 
تیم و شخص دنیل لوی به عنوان مدیر ارشد 
باشگاه را مسئول این اتفاقات می‌دانند. 
چهره‌ای که با حضور از سال ۲۰۰۱، قدیمی‌ترین 
مدیر حاضر در لیگ برتر انگلیس محسوب 
می‌شود اما در طول این سال‌ها، فقط موفق به 
کسب یک جام برای تیم تاتنهام شده است.
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برنامه بازی

تیم‌های سنتی

این فصل فقط تیم‌های طراز 
اول فوتبال آلمان در جام 

حذفی نیستند. لورکوزن و 
اشتوتگارت به نیمه‌نهایی 

رسیده‌اند و اوایل اسفند دو 
بازی دیگر یک‌چهارم نهایی 

ی  برگزار می‌شود که در یک
از آنها وردربرمن به زمین 

آرمینیابیلفلد می‌رود. بیلفلد 
ی فوتبال  از تیم‌های سنت

آلمان است که در سطح سوم 
آلمان بازی می‌کند و به همین 

خاطر تا جایی که در جام 
بماند، میزبان خواهد بود به 

استثنای فینال برلین. در بازی 
آخر هم لایپزیگ و ولفسبورگ 
با هم روبه‌رو می‌شوند قبل از 
آنکه نیمه نهایی برای اواسط 

ی شود. آنها  فروردین قرعه‌کش
که فکر می‌کنند بازی‌های 

نیمه‌نهایی باید در زمین 
بی‌طرف برگزار شود، فوتبال 

آلمان ثابت می‌کند نگاه 
ی به موضوع ندارند. درست

اگر دنبال کردن و تماشای 
دی‌اف بی‌پوکال در برنامه 

شما نیست، بخش مهمی از 
ی که فوتبال آلمان  جذابیت

را جادویی کرده، از دست 
می‌دهید.

شایسته برد

دفاع از بالا می‌توانست 
مشکل تیم را حل کند. 
آرسنال با توجه به بازی 

رفت نیاز به جبران 
داشت و نیوکاسل با 

توجه به این نکته، برای 
نخستین بار در این 

فصل 1-4-5 بازی کرد 
تا توپ را به میهمان 

بدهد و منتظر ضدحمله 
باشد. همین برنامه 

با سیستمی متفاوت 
باعث شد دو برد یک بر 

صفر در دو بازی آخرشان 
در لیگ و در سنت جیمز 

پارک به دست آورند.
نیوکاسل بدون شک 

شایسته پیروزی در 
این دیدار و تلاش 

برای رسیدن به جام 
بود. گوینده استادیوم 

در پایان بازی گفت: 
»قطارتان را رزرو کنید، 

هتل‌تان را رزرو کنید، ما 
ی می‌رویم.«  به ویمبل

راه نیوکاسل برای 
ی  رسیدن به قهرمان

روشن است اما نه برای 
اولین بار، مسیر آرسنال 

تاریک و پیچیده است.
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21:00
گلادباخ- فرانکفورت

اخبار تیمی
ی  انتظار می‌رود رئال مادرید در این بازی کیلیان امباپه، جود بلینگام، لوکاس واسکز و ادواردو کاماوینگا را در اختیار داشته باشد که خبر بسیار روحیه‌بخش
ی همسترینگ  ی که کاماوینگا نتوانست به‌موقع از آسیب‌دیدگ ی از دست دادند در حال برای تیم است. سه تای اول بازی با لگانس را به دلیل مشکلات جزئ
ی رودیگر با مصدومیت ران حداقل دو هفته نمی‌تواند برای تیمش بازی  ی گفته هر چهار نفر برای این بازی آماده خواهند بود. آنتون رها شود اما آنچلوت
ی نمی‌کنند. داوید آلابا بیش از یک سال است که بازی  ی کارواخال هم که به خاطر مصدومیت شدید زانو تا مدت‌ها رئال را همراه کند، ادر میلیتائو و دن
ی نورمان به دلیل  ی و رائول آسنسیو برای دربی مادرید در قلب دفاع تیم قرار بگیرند. روبین ل نکرده اما در دسترس است هرچند احتمالاً اورلین شوامن
ی برگشته  ی اخیر به تمرین‌های گروه محرومیت در دسترس اتلتیکو نیست، غیر از او تیم میهمان کامل است و پابلو باریوس هم بعد از مصدومیت جزئ
است. الکساندر سورلوث در این فصل 11گل برای اتلتیکو زده اما احتمالاً بازی را از روی نیمکت آغاز می‌کند و آنتوان گریزمان و خولین آلوارس که به 
ی نسبت به بازی جام حذفی در ترکیب اتلتیکو صورت می‌گیرد که مهم‌ترین آنها بازگشت  ترتیب 15 و 16گل زده‌اند، در خط حمله بازی می‌کنند. تغییرات

ی خواهند بود. یان اوبلاک به دروازه است ضمن اینکه کلمان لنگله، مارکوس یورنته و کانر گالاگر هم در برنابئو در ترکیب اصل

تاتنهام همچنان در حسرت جام

 این تیم بازنده است!

  سرمربی: 
آنچلوتی

کورتوآ
 واسکز

 شوامنی
 آسنسیو

 مندی
 والورده

 کاماوینگا
 رودریگو
 بلینگام

 وینیسیوس
 امباپه

  سرمربی: 
سیمئونه

اوبلاک
 یورنته
 خیمنس
 لنگله
 گالان
 سیمئونه
 دی پائول
 باریوس
 گالاگر
 آلوارس
 گریزمان

23:30
رئال مادرید- اتلتیکومادرید


